
SOLUCIONES DECORATIVAS PARA TODOS LOS HOGARES

2019
barras de cortinas
rieles motorizados

rieles técnicos
paneles japoneses

galerías
estores

accesorios confección
rieles decorativos

curtain poles
motorized tracks

technical rails
sliding panels

pelmets
roman blinds

curtain accessories
decorative rails

tringles à rideaux
rails motorisés

rails techniques
parois japonaises

cantonnières
stores bateaux

accessoires à rideaux
rails décoratifs
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Llama Bronce

Llama Negro-Plata

Llama Marfil

Llama Plata-Oro

Llama Blanco-Plata

Llama Oro-Rojo

BELMONTE
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

La collection Belmonte est entièrement 
réalisée en bois et se presente en 

6 embouts avec 6 gammes de colours. 
Il s’agît d’une collection classique et elé-
gante mais prendre l’apparence d’une 
gamme de top tendance née de son 
choquante colori visuel. Des beaux jours 
pour les amants des modes vintage, DIY 
et Nordique, en apportant une véritable 
solution tout-en-un. Très demandée par 
Concepteurs et Décorateurs d’intérieur, 
finalement nous l’avons mis sur le mar-
ché.  

La Colección Belmonte está 
desarrollada en Madera y presenta 

6 terminales en 6 colores diferentes. Se 
trata de una colección de estilo clásico 
pero donde lo más llamativo es su poten-
te colorido moderno que la convierte en 
la combinación más actual en la decora-
ción. Los estilos Vintage, DIY, Nórdico... 
están de enhorabuena con la aparición 
de esta colección capaz de unificar es-
tilos de gran popularidad actualmente. 
Se trata de una colección que nos han 
pedido decoradores e interioristas y por 
fin, la hemos diseñado.

The Belmonte Collection is made of 
wood and offered in 6 finials with 6 

different colors. It is a classic style co-
llection but due to its appealing colorful 
look it becomes the latest trendy combi-
nation in terms of decoration. Happy time 
for people fond of the vintage, DIY and 
Nordic trends, our new collection gets all 
in one.  It has been very demanded by 
Decorators and Interior Designers, and 
finally we are launching it.

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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BELMONTE
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

Cáliz Bronce

Cáliz Negro-Plata

Cáliz  Marfil

Cáliz Plata-Oro

Cáliz Blanco-Plata

Cáliz Oro-Rojo

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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BELMONTE 
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTEBarra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

Bola Estriada Bronce

Bola Estriada Plata

Bola Estriada  Marfil

Bola Estriada  Plata-Oro

Bola Estriada  Blanco-Plata

Bola Estriada  Oro-Rojo

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public ConseillésPrecios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés 163



Bellota Bronce

Bellota Negro-Plata

Bellota Marfil

Bellota Plata-Oro

Bellota Blanco-Plata

Bellota Oro-Rojo

164

BELMONTE
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés



Vela Bronce

Vela Negro-Plata

Vela Marfil

Vela Plata-Oro

Vela Blanco-Plata

Vela Oro-Rojo
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BELMONTE 
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTEBarra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public ConseillésPrecios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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Tapón Bronce

Tapón Negro-Plata

Tapón Marfil

Tapón Plata-Oro

Tapón Blanco-Plata

Tapón Oro-Rojo

BELMONTE
Barra de Cortina BELMONTE / BELMONTE Curtain Pole / Tringle BELMONTE

 35 mm

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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BELMONTE
Conjuntos completos BELMONTE / 
Complete sets BELMONTE / 
Kits complete BELMONTE

Plata-Oro
Silver-Gold
Argent-Or

Blanca-Plata
Silver-White
Blanc-Argent

23 24
Oro-Rojo
Red-Gold
Or-Rouge

25
Bronce
Bronze
Bronze

Negro-Plata
Black-Silver
Noir-Argent

20 21
Marfil
Ivory
Ivoire

22 23 24

Llama

REF K.18604
35

REF K.18605
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

400,15 €

441,74 €

518,49 €

580,87 €

Bola Estriada

REF K.18304
35

REF K.18305
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

Vela

REF K.18504
35

REF K.18505
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

Cáliz

REF K.18204
35

REF K.18205
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

Bellota

REF K.18404
35

REF K.18405
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

Tapón

REF K.18104
35

REF K.18105
35/35

160

200

240

300

16

20

24

30

1

1

1

1

279,08 €

320,67 €

397,42 €

459,79 €

139,66 €

160,45 €

198,88 €

230,07 €

311,56 €

353,14 €

429,89 €

492,27 €

155,89 €

176,69 €

215,12 €

246,31 €

300,89 €

342,47 €

419,22 €

481,60 €

150,56 €

171,35 €

209,78 €

240,97 €

400,15 €

441,74 €

518,49 €

580,87 €

200,19 €

220,98 €

259,42 €

290,61 €

400,15 €

441,74 €

518,49 €

580,87 €

200,19 €

220,98 €

259,42 €

290,61 €

200,19 €

220,98 €

259,42 €

290,61 €

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public ConseillésPrecios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés



REF

40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €

35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €

REF

18,72 €
18,72 €
18,72 €
18,72 €
18,72 €
18,72 €

16,28 €
16,28 €
16,28 €
16,28 €
16,28 €
16,28 €

REF

16,05 €
16,05 €
16,05 €
16,05 €
16,05 €
16,05 €

13,96 €
13,96 €
13,96 €
13,96 €
13,96 €
13,96 €

REF

40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €

35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €

47
 m

m

116 mm

168

80
 m

m

90 mm

69
 m

m

90 mm

75
 m

m

100 mm

Importante / Important / Important

Las barras Belmonte se sirven taladradas por ambos extremos para una fácil instalación del terminal. Si corta la barra en 
algún extremo, para facilitar la correcta y rápida instalación del terminal, es necesario taladrar el centro de los nuevos extre-
mos cortados, con un taladro de 5 mm de diámetro y con 4 cm de profundidad para poder colocar el terminal. /
The Belmonte poles are supplied drilled on both ends for easy installation of finials. If you need to cut the poles, for an easy 
and proper finial installation, you should drill the center of the new end/s cut, with a 5mm diameter drill and making a hole of 
4cm in order the finial fits in correctly. / 
Les tringles en bois Belmonte sont fournies percées dans les extrémités pour assurer une installation correcte des embouts. 
Si vous avez besoin de couper les tringles, et pour assurer une installation correcte des embouts, vous devez percer le/s 
extremité/s coupées avec une perceuse de 5mm et faire un trou de 4cm afin que les embouts s’ajustent parfaitement.

BELMONTE

Los conjuntos dobles se sirven con los mismos terminales si no se indica lo contrario.
Los conjuntos de medida superior a 2 m se sirven con 3 soportes.

Conjuntos Sencillos: 2 terminales, 2 soportes, barra y anillas.
Conjuntos Dobles: 4 term., 2 sop.dobles, 2 barras y anillas.
Indique en su pedido el acabado y la medida de la barra que desea.

Double sets are supplied with the same finials in both poles if not especified.
All sets with a length longer than 2 meters are supplied with 3 brackets.

Single sets: 2 finials, 2 brackets, pole & rings.
Double sets: 4 finials, 2 double brackets, 2 poles & rings.
When ordering, please specify finish and size of pole.

Kits doubles sont fournis avec les mêmets embouts en deux barres sinon specifié. 
Tous les kits de mesures supérieures à 2 mètres contiennent 3 supports.

Kits simples: 2 embouts, 2 supports, tube et anneaux.
Kits doubles: 4 embouts, 2 supports doubles, 2 tubes et anneaux.
Merci de spécifier la finition et la taille de la barre.   

Terminales / Finials / Embouts

Información General BELMONTE / BELMONTE General Information / Informations Générales BELMONTE

Llama

Cáliz

Bola Estriada

Bellota
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35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35

23 24 2520 21 22

6
6
6
6
6
6

35
35
35
35
35
35

P.30133520
P.30133521
P.30133522
P.30133523
P.30133524
P.30133525

P.30153520
P.30153521
P.30153522
P.30153523
P.30153524
P.30153525

P.30143520
P.30143521
P.30143522
P.30143523
P.30143524
P.30143525

P.30113520
P.30113521
P.30113522
P.30113523
P.30113524
P.30113525

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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6
6
6
6
6
6

REF

REF

35
35
35
35
35
35

REF

40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €
40,87 €

6
6
6
6
6
6

35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €
35,54 €

35
35
35
35
35
35
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55
 m

m

140 mm

60
 m

m

100 mm

44
 m

m

40 mm

58
 m

m

128 mm
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BELMONTE
Terminales / Finials / Embouts

Accesorios / Accessories / Accessoires

23 24 2520 21 2220 21 22 23 24 25

23 24 2520 21 2220 21 22 23 24 25

Vela

Tapón

Soporte Madera
Clásico Techo 

35 mm

Classic Wooden 
Ceiling Bracket 

35 mm /
Plafond Support 

Bois Classique
35 mm

64
 m

m

235 mm

Soporte Madera
Clásico 35 mm

Classic Wooden
Bracket 35 mm /

Support Bois 
Classique 35 mm

* Soporte incluido en el Kit Sencillo / 
Bracket supplied in the Single Kit / Support fourni dans le Simple Kit.

Soporte Madera
Clásico Doble 

35 / 35 mm

Classic Wooden 
Double Bracket 

35 / 35 mm /
Double Support 
Bois Classique

35 / 35 mm

* Soporte incluido en el Kit Doble / 
Bracket supplied in the Double Kit / Support fourni dans le Double Kit.

N.9003520

N.9003521

N.9003522

N.9003523

N.9003524

N.9003525

6

6

6

6

6

6

35

35

35

35

35

35

N.9013520
N.9013521
N.9013522
N.9013523
N.9013524
N.9013525

REF

10,60 €
10,60 €
10,60 €
10,60 €
10,60 €
10,60 €

6
6
6
6
6
6

9,22 €
9,22 €
9,22 €
9,22 €
9,22 €
9,22 €

35
35
35
35
35
35

P.30103520
P.30103521
P.30103522
P.30103523
P.30103524
P.30103525

O.9133520

O.9133521

O.9133522

O.9133523

O.9133524

O.9133525

6

6

6

6

6

6

35,17 €

35,17 €

35,17 €

35,17 €

35,17 €

35,17 €

17,64 €

17,64 €

17,64 €

17,64 €

17,64 €

17,64 €

35

35

35

35

35

35

30,58 €

30,58 €

30,58 €

30,58 €

30,58 €

30,58 €

15,34 €

15,34 €

15,34 €

15,34 €

15,34 €

15,34 €

P.30123520
P.30123521
P.30123522
P.30123523
P.30123524
P.30123525

17,64 €
17,64 €
17,64 €
17,64 €
17,64 €
17,64 €

15,34 €
15,34 €
15,34 €
15,34 €
15,34 €
15,34 €

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public ConseillésPrecios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés



REF

26,80 €
26,80 €
26,80 €
26,80 €
26,80 €
26,80 €

23,30 €
23,30 €
23,30 €
23,30 €
23,30 €
23,30 €

REF

13,73 €
13,73 €
13,73 €
13,73 €
13,73 €
13,73 €

11,94 €
11,94 €
11,94 €
11,94 €
11,94 €
11,94 €

REF

1,84 €
1,84 €
1,84 €
1,84 €
1,84 €
1,84 €

1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €

REF

29,26 €
29,26 €
29,26 €
29,26 €
29,26 €
29,26 €

100
100
100
100
100
100

25,44 €
25,44 €
25,44 €
25,44 €
25,44 €
25,44 €

REF

20,22 €
20,22 €
20,22 €
20,22 €
20,22 €
20,22 €

17,58 €
17,58 €
17,58 €
17,58 €
17,58 €
17,58 €

170

69
 m

m

43 mm

73
 m

m

52 mm

130 cm

225 mm

64
 m

m

268 mm

BELMONTE
Accesorios / Accessories / Accessoires 23 24 2520 21 22

Barra de Madera
35 mm Marfil

Wooden Poles
35 mm Ivory /

Barre Bois 
35 mm Ivoire

REF

G.2235160

G.2235200

G.2235240

G.2235300

35

35

35

35

6

6

6

6

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

160

200

240

300

Barra de Madera
35 mm Negro-Plata

Wooden Poles
35 mm  Black-Silver /

Barre Bois 
35 mm  Noir-Argent

REF

G.2135160

G.2135200

G.2135240

G.2135300

35

35

35

35

6

6

6

6

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

160

200

240

300

Barra de Madera
35 mm Bronce

Wooden Poles 
35 mm Bronze / 

Barre Bois 
35 mm Bronze

REF

G.2035160

G.2035200

G.2035240

G.2035300

35

35

35

35

6

6

6

6

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

160

200

240

300

Alzapaño 
Madera Acortable

Tailored Wooden 
Holdback /

Embrasse Bois 
Raccourcisable

Tirador Madera
1 m

Wooden Wand 
1 m /

Baton Bois 
1 m

Anilla Madera
35 mm

Wooden Ring /
Anneau Bois

Soporte Madera
Clásico Dintel 35 mm

Classic Wooden 
Recess Bracket 

35 mm/
Support Naissance 

Bois Classique
35 mm

Soporte Madera
Clásico Largo 35 mm

Classic Wooden 
Long Bracket 35 mm /

Long Support 
Bois Classique

35 mm

6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6

35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35

N.9043520
N.9043521
N.9043522
N.9043523
N.9043524
N.9043525

H.2003520
H.2003521
H.2003522
H.2003523
H.2003524
H.2003525

L.420
L.421
L.422
L.423
L.424
L.425

R.10020
R.10021
R.10022
R.10023
R.10024
R.10025

N.9023520
N.9023521
N.9023522
N.9023523
N.9023524
N.9023525

100
100
100
100
100
100

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés
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BELMONTE
Accesorios / Accessories / Accessoires 23 24 2520 21 2220 21 22 23 24 25

Barra de Madera
35 mm Plata-Oro

Wooden Poles
35 mm Silver-Gold /

Barre Bois 
35 mm  Argent-Or

Barra de Madera
35 mm Blanco-Plata

Wooden Poles 35 mm
White-Silver /

Barre Bois 35 mm 
Blanc-Argent

Barra de Madera
35 mm Oro-Rojo

Wooden Poles 35 mm
Red-Gold /

Barre Bois 35 mm 
Or-Rouge

REF

G.2535160

G.2535200

G.2535240

G.2535300

35

35

35

35

6

6

6

6

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

160

200

240

300

Expositor 
BELMONTE

Exhibitor Belmonte /
 Presentoir Belmonte

REF

M.217 1 127,46 €35

REF

35

35

35

35

6

6

6

6

160

200

240

300

35

35

35

35

6

6

6

6

160

200

240

300

G.2335160

G.2335200

G.2335240

G.2335300

G.2435160

G.2435200

G.2435240

G.2435300

REF

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

53,73 €

67,16 €

80,59 €

100,74 €

46,72 €

58,40 €

70,08 €

87,60 €

Dowell de Empalme 
60 mm x 5 mm

Joining Dowell /
Dowell raccordeur 

REF

V.58 100 0,73 €0,64 €

60 mm

Precios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public ConseillésPrecios de Venta recomendados. IVA no incluido / S.R.P.: Suggested Retail Prices / Prix Vente Public Conseillés



ENVÍO DE PEDIDOS

Los pedidos se realizarán indicando nues-
tro número de refencia y enviándolo vía fax 
al +34 96 113 61 27 o vía e-mail: 
administracion@altransolutions.es

PORTES E I.V.A
Los pedidos se expedirán a portes paga-
dos si el importe (base imponible) supera 
los 150 € y el largo no exceda de 4 m. Para 
pedidos con largos superiores: Consultad 
condiciones. Para los pedidos con impor-
tes inferiores a 150€, los portes serán car-
gados en factura. 
El I.V.A. correrá a cargo del cliente.

ANOMALÍA DEL ENVÍO
La mercancía debe revisarse delante del 
repartidor. Si la mercancía llega en mal 
estado debe notificarse en el albarán de 
entrega de la agencia. No sirve poner 
“Pendiente de Revisión”, debe especificar-
se qué problema hay e incluso anotar si el 
embalaje ha llegado en mal estado.
Si no se cumple este requisito no podre-
mos hacernos cargo de las posibles recla-
maciones. Se debe dar parte de incidencia 
en la recepción de la mercacnía impres-
cindiblemente en el plazo NO superior a 
24 horas. Las devoluciones de mercancía 
deben ir acompañadas del albarán original.

DIRECCIÓN ENVÍO ESPECIAL
En caso de necesitar que la mercancía se 
envíe a una dirección especial diferente a 
la habitual, se efectuará un cargo de 5,00€ 
por expedición.

PRECIOS
Los precios y los productos publicados en 
este catálogo tiene reservado el derecho 
de ser modificados sin previo aviso por el 
fabricante.

SEGURO
La mercancia viaja por cuenta y riesgo del 
comprador. Si el cliente desea asegurar la 
mercancía, correrá por parte del cliente la 
prima de seguro.

RESERVA DE DOMINIO
Nuestras ventas se realizarán bajo reserva 
de dominio según el artículo 1506 de C.C. 
hasta que el valor de la mercancía se haya 
pagado íntegramente.

JURISDICCIÓN COMPETENTE
El comprador acepta que toda desavenen-
cia se realizará bajo la jurisdicción de los 
tribunales de Valencia (España) renun-
ciando expresamente a su propio fuero y 
domicilio.

ORDERS

Orders should be sent with reference num-
ber of each article. The orders can be sent 
by fax +34 96 113 61 27  or by mail to:
export@altransolutions.es

PRICE

Prices shown are ex-works Valencia. Due 
to the fluctuations of the international mar-
kets beyond our control, prices and terms 
of sale are suject to change without prior 
notice.

RETURN SHIPMENTS

Returned goods will not be accepted wi-
thout our prior authorization.

CLAIMS

Goods must be checked upon arrival. 
Claims for faulty/wrong shipments and/or 
shortages must be made within 3 days of 
receipt of goods. Claims for transport da-
mages must be filled against the carrier im-
mediately upon receipt.

RIGHTS RESERVED

Our sales are always considered under 
the condition “Rights reserved” according 
to article 1506 C.C. until full payment has 
been settled.

VALID JURISDICTION

In case of discrepancies, disagreements 
or litigation, the jurisdiction of the Valencia 
(Spain) Courts of Law will prevail and will 
be accepted by the customer with waiver 
of his own jurisdiction of venue.

COMMANDES

Les commandes doivent être envoyées 
avec le numéro de référence de chaque 
article. Veulliez nous envoyer vos coman-
des par fax +34 96 113 61 27 ou par e-mail: 
export@altransolutions.es

PRIX

Les prix indiqués dans le catalogue sont 
depart d´usine (exworks). A cause des fluc-
tuations des marchés internationaux, les 
prix et les conditions de vente sont sujets à 
changement sans préavis.

RETOUR DE MARCHANDISE

Les marchandises retournées ne seront 
pas acceptés sans notre autorisation préa-
lable.

RÉCLAMATIONS

Les marchandises doivent être vérifiées 
à l’ arrivée.Les retours erreur d’envoi ou 
défaut de qualité doivent être faites dans 
les 3 jours suivants à la réception de la 
marchandise. Les réclamations pour dam-
mages de transport doivent être remplis 
sur le bon de livraison du transporteur dès 
réception.

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPIÉTÉ

Nos ventes sont toujours considérés com-
me la condition “Droits réservés” selon l’ar-
ticle 1506 CC jusqu’au 
paiement intégral a été réglée.

JURISDICTION COMPÉTENTE

IL’acheteur accepte qu’en cas de litige, Le 
tribunal compétent sois celui de Valencia 
(Espagne).

General Terms of Sale
Conditions de Vente
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ALTRAN SOLUTIONS S.L.
Ctra Valencia-Ademuz Km 21,9
46181 Benisanó (Valencia) Spain
Telf.: 0034 96 113 61 53
Fax:  0034 96 113 61 27

VENTAS NACIONAL
administracion@altransolutions.es
INTERNATIONAL SALES
exportadm@altransolutions.es
export@altransolutions.es

Una ventana está terminada cuando está decorada.




